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Hej, Vi har en ny app!
För att din app ska fortsätta fungera som det är tänkt behöver du uppdatera till nyaste versionen. Klicka på knappen för att uppdatera!
Uppdatera nu!

Jämställdhet – så tycker unga tjejerna
Kvinnodagen 2024
”Tjejer måste vara perfekta i skolan”

Jämställdhet – så tycker unga tjejerna
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krönika
Leif Granlind Medstudsen 56 mil bort var precis det SSK behövde  
Ishockey
I fjol gick allt emot – i år är det tvärtom

Medstudsen 56 mil bort var precis det SSK behövde  



”Skrev och tackade för hjälpen”
Ishockey
SSK-centern nöjd med segern och gamla lagets agerande
”Skrev och tackade för hjälpen”


De får kringlorna mot Östersund
Ishockey
Håller ni med oss?
De får kringlorna mot Östersund


”Uppväxt med patriarkala strukturer”
Jämställdhetspriset
Hon  tog hem utmärkelsen • coachar föräldrar 
”Uppväxt med patriarkala strukturer”

Senaste nytt
	i går”Skrev och tackade för hjälpen”Ishockey

	i gårDe får kringlorna mot ÖstersundIshockey

	i gårChanslösa senast – men nu kunde Salem besegra HuddingeInnebandy

	i gårSödertälje BBK:s svit: åtta matcher i rad utan seger efter 76–99 mot NorrköpingBasket

	i gårLeif GranlindMedstudsen 56 mil bort var precis det SSK behövde  Ishockey

	i gårOavgjort för Nykvarn hemma mot OnyxInnebandy


Hela NyhetsdygnetVisa fler 
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Andra läser




Livsfara för barnen – ränderna togs bort
Övergångsställen
Kommunen plockade bort övergångsställe vid skola – fick pudla
Livsfara för barnen – ränderna togs bort


Tolv personer: Det här tycker vi om Nato
Natomedlemskapet
200 års alliansfrihet över – så tycker folket om förändringen
Tolv personer: Det här tycker vi om Nato


Här får eleverna mjöllarver i tacon 
Södertälje
TV: Testar ny mat i skolan • Se reaktionerna: ”Gott!”
Här får eleverna mjöllarver i tacon 




Nyheter




”Vi behöver alla medarbetare”
Sammanslagningen
Chefen för det nya bolaget om hur förändringen påverkar tusentals medarbetare
	Scania och MAN i stor sammanslagning  


”Vi behöver alla medarbetare”



Har du världens bästa hund?
Årets vårvovve
Upp till bevis! Nu är nomineringen till Årets vårvovve öppen
Har du världens bästa hund?


Dagarna räknade för Kampanilen
Nykvarns nya centrum
Centrumägaren får chans att lägga fram ett annat förslag
Dagarna räknade för Kampanilen


Turistmässan tvingas nobba amerikaner
Södertälje
Hårt tryck från utställare • ”Kul att det är så stort intresse” 
Turistmässan tvingas nobba amerikaner
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Senaste poddavsnitten




#Sportklubben


Han är tillbaka – var ska han in?
Avgörandet i grundserien

Han är tillbaka – var ska han in?#Sportklubben





#Sportklubben


Kan han vända opinionen?
Lagkaptenen om hur den hårda konkurrensen hanteras

Kan han vända opinionen?Studio Krim





Studio Krim


Hör polisen som jagade mördaren berätta 
Johan Allard om mordet på Enki Özmen • Första timmarna i jakten

Hör polisen som jagade mördaren berätta 




Rönninge/Salem




Facket: ”Det är svart arbetskraft rakt av”
Parhusen i Dånängen
Arbetarna jobbar för ett företag med noll anställda 
Facket: ”Det är svart arbetskraft rakt av”


Ryckte ut efter vapenlarm från förskola
Skogsäng
Personal ringde polisen efter fynd i lekpark
Ryckte ut efter vapenlarm från förskola


Offret: Okänd person knivhögg mig
Mordförsök i Salem
”Han har beskrivit platsen för oss”
Offret: Okänd person knivhögg mig
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Våra nyhetsbrev

Du behöver vara prenumerant för att anmäla dig till våra nyhetsbrev.
Logga inBli prenumerant

För att följa våra premiumbrev behöver du ha en aktiv digital prenumeration.
Bli prenumerant
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Nykvarn




Selim stannade när eleverna slog larm
Nykvarn
Bussens motor började brinna • Föraren kunde släcka själv
Selim stannade när eleverna slog larm


Här väcks revyn till liv igen
Nykvarn
”Vi har redan sålt mer biljetter än vi räknat med”
Här väcks revyn till liv igen


Två rektorer lämnar sina skolor
Nykvarn
”Jag hoppas få in någon redan den här veckan”
Två rektorer lämnar sina skolor







”Det känns lite som en skilsmässa”
Södertälje
Andreas Klingström lämnar jobbet som samhällsbyggnadsdirektör
”Det känns lite som en skilsmässa”



Trafikplaneraren: ”Vi kanske återinför något”
Övergångsställen
LISTA: Här är alla borttagna, återinförda – och osäkra – övergångsställen
Trafikplaneraren: ”Vi kanske återinför något”


Brand i blomkruka vållade utryckning
Södertälje
Pinnar tog eld
Brand i blomkruka vållade utryckning








Favorittippad – men kan inte sjunga 
Melodifestivalen
Läkaren om Jacqline: ”Vila så mycket som möjligt”
Favorittippad – men kan inte sjunga 



Amfetaminlabb hittades i verkstan
Södertälje
Två tidigare Södertäljebor åtalas 
Amfetaminlabb hittades i verkstan


”Buhu, varför finns det ingen mansdag?”
Internationella kvinnodagen
LISTA: Fem saker att INTE säga på internationella kvinnodagen
”Buhu, varför finns det ingen mansdag?”
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Opinion




Insändare Mello liknar mest en gräsbrand
Melodifestival – folkfest för vem och till vilket pris? Den frågan är relevant. Att driva och…

Mello liknar mest en gräsbrand



Debatt Liberalernas lögner skapar förvirring
Ny P-lösning ska gynna besökare och handlare i stadskärnan

Liberalernas lögner skapar förvirringledare centerpartistisk








ledare centerpartistisk
Rolan Jusupov Ge visitationszoner en chans – även i Södertälje
Fler resoluta verktyg behövs för att bekämpa gängen

Ge visitationszoner en chans – även i Södertälje


Debatt Med Liberalerna växlas jämställdhetsarbetet upp
Lagstiftningen har skärpts på flera punkter

Med Liberalerna växlas jämställdhetsarbetet upp










Statsministern håller tal till nationen
Natomedlemskapet
Se sändningen här! 

	TV Pressträff om Sveriges NATO-ansökan


Statsministern håller tal till nationen



Barnens hus flyttar ihop med Kris
Centrum
Berättar hur de ser på samarbeten • Positiva reaktioner
Barnens hus flyttar ihop med Kris


Hittades sovande i patienternas dagrum
Södertälje
Sjukhusanställda sov på nattpasset • två varnas
Hittades sovande i patienternas dagrum
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Sport




”Vi kanske inte gör tillräckligt”
Ishockey
Bara elva mål på sex matcher för SSK
”Vi kanske inte gör tillräckligt”



Norrköping – Södertälje BBK
Basket
SBBK gästade Norrköping – se höjdpunkterna i spelaren nedan.
Norrköping – Södertälje BBK


Så tänker SSK i valet av motståndare
Ishockey
Inför slutspelet: sportchefen i bonusavsnitt av LT:s podd
Så tänker SSK i valet av motståndareDirekt





Direkt


SSK tvåa efter jättedrama
Ishockey
LT direktrapporterade från allsvenskans sista seriematch

SSK tvåa efter jättedrama





Kultur & nöje




Nu kan du låna en gitarr på biblioteket
”Alla ska kunna ta hem och prova på ett musikinstrument”
Nu kan du låna en gitarr på biblioteket



”Hon anses ha kränkt familjens heder”
Sista delen: Mats om Khabat som skulle döda sin syster
”Hon anses ha kränkt familjens heder”


Insändare Svenska språket är nyckeln
Hur kan det komma sig att så många med högskoleutbildning talar så dålig svenska? Många av oss…

Svenska språket är nyckeln


Borde vi skriva om någon du känner? Så gör du
Tipsa oss om din historia
Borde vi skriva om någon du känner? Så gör du
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Fastighetsaffärer

Lista: De köpte månadens dyraste villa
Salem




Lista: De köpte månadens dyraste villa
Hus i Viksäter och Viksberg, Södertälje får ny ägare
Stockholms län




Hus i Viksäter och Viksberg, Södertälje får ny ägare
Stor villa på 248 kvadratmeter såld i Rönninge – priset: 11 100 000 kronor
Rönninge Centrum




Stor villa på 248 kvadratmeter såld i Rönninge – priset: 11 100 000 kronor
Huset på Evalundsgatan 9A i Södertälje har fått nya ägare
Södertälje




Huset på Evalundsgatan 9A i Södertälje har fått nya ägare
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Följ

Du följer nu 
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer under Mitt konto    Följer
Hitta ditt personliga flöde med ämnen och skribenter du följer i menyn nedan    “Följer” 


Gå till min följsida

Mer

Du följer 


Avfölj

Tipsa oss
	08-550 673 00
	redaktion@lt.se
	Till vår tipsatjänst


Kontakta oss
	010-709 79 00
(Kundservice)
	010-709 70 00
(Växel)
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Om Länstidningen


Länstidningen, LT, är ledande morgontidning i Södertälje, Nykvarn och Salem. Vi uppdaterar dygnet runt med senaste nytt på LT.se. Vår journalistik granskar, berör, avslöjar, underhåller och visar vägen i lokalsamhället. LT grundades 1861 av Justus Johansson och finns idag som papperstidning, sajt, app, nyhetsbrev och e-tidning


